Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Maria
Atésia: Petrag
Mbieméri: Théngjilli
Daté lindja:__13/06/2000
Vend lindja:__GRC

Kandidat pér _Késhilltar pé&r zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj studimet né fakuitetin e “Edukimit dhe Filologjis&”, dega
“Mbéshtetés Zyre pér Komunikim Biblioteké dhe Arkiv”, viti I né

universitetin "Fan S. Noli", Korgé.
- Shkolla e Mesme, “"Themistokli G&rmenji”.

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:
- Vullnetare né organizata Graté né shérbimin publik.
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